
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/288/2013 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/270/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r.         
w sprawie ustalania stawek i zasad poboru opłaty miejscowej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594), art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.), Rada Gminy Goluchów uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
W uchwale nr XXV/270/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie ustalania 
stawek i zasad poboru opłaty miejscowej, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. § 3 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Inkasent jest obowiązany do wpłacenia na rachunek bankowy Gminy, pełnej kwoty pobranej 
opłaty miejscowej, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
pobrano opłatę.” 

2. § 3 ust. 4 skreśla się. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
 

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

                                                                                                                                  Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


